
N APELLIDOS Y NOMBRES PERFIL DEL POSTULANTE AREA USUARIA OBSERVACIONES
HORA  DE 

ENTREVISTA
REVISION CURRICULAR

1 PASTOR FIGUEROA GIULIANA NALDI
ESPECIALISTA EN PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 10:00 a. m.

2 ORTIZ TORRES MILAGROS PILAR
ESPECIALISTA EN PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 10:10 a. m.

3 QUISPE HANCCO WILVER 
ESPECIALISTA EN PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

4 PINO PACHECO PERCY LUIS
ESPECIALISTA EN PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

5 SALAS MALAGA FRIDA LUISA
ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION 

GUBERNAMENTAL
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

6 TASSARA HARETH DAVID ROBERTO
ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION 

GUBERNAMENTAL
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

7 LOZANO VALDIVIA TERESA SOLEDAD
ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION 

GUBERNAMENTAL
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 10:20 a. m.

8 CARDEÑA MERMA YASMANI ROSMEL
ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION 

GUBERNAMENTAL
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 10:30 a. m.

9 PONCE PERALTA SERGIO MIGUEL
ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION 

GUBERNAMENTAL
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no acredita colegiatura según bases 

de convocatoria

10 QUIROZ ORTIZ LOURDES LORENA
ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION 

GUBERNAMENTAL
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 10:40 a. m.

11 ZEA MANRIQUE VALERIA KATHERINE
ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION 

GUBERNAMENTAL
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

12 MORALES CASTILLO EDWAR
ESPECIALISTA ADMINISTRACION 

FINANCIERA EN EL SECTOR PUBLICO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 10:50 a. m.

13 SOTO RIVEROS ARTURO JOSE FELIX
ESPECIALISTA ADMINISTRACION 

FINANCIERA EN EL SECTOR PUBLICO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES
no cumple con experiencia especifica 

según bases de convocatoria

14 ENRIQUEZ AYMA MAGNA JAKLIN
ESPECIALISTA ADMINISTRACION 

FINANCIERA EN EL SECTOR PUBLICO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 11:00 a. m.

15 LAIME RAFAEL MANUEL
ESPECIALISTA ADMINISTRACION 

FINANCIERA EN EL SECTOR PUBLICO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 11:10 a. m.

16 HUAQUIPACO CUADROS OMAR JOSSUE
ESPECIALISTA ADMINISTRACION 

FINANCIERA EN EL SECTOR PUBLICO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple con experiencia especifica 

y no firmo expediente según bases de 

convocatoria

17 POSTIGO RUIZ ROXANA ARACELLY
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

TESORERIA
GERENCIA DE ADMINISTRACION CUMPLE SEGÚN BASES 11:20 a. m.

ESPECIALISTA EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS Nº 001-2023-MDY-TEMPORAL

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN TESORERIA

ESPECIALISTA ADMINISTRACION FINANCIERA EN EL SECTOR PUBLICO

ESPECIALISTA LEGAL EN GESTION GUBERNAMENTAL



18 SOTO DIAZ SANDRA ROCIO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

TESORERIA
GERENCIA DE ADMINISTRACION

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no realizo foliacion y firmo 

expediente según bases de 

convocatoria

19 SUNI CUTIRI LUIS DANIEL
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 

LOGISTICA Y CONTROL PLATRIMONIO
GERENCIA DE ADMINISTRACION

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple con formacion academica 

requerido según bases de 

convocatoria

20 ZEBALLOS ROJAS VLADIMIR NIKOLAI
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 

LOGISTICA Y CONTROL PLATRIMONIO
GERENCIA DE ADMINISTRACION

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES
no cumple con experiencia especifica 

según bases de convocatoria

21 GONZALES LLERENA JORGE LUIS
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 

LOGISTICA Y CONTROL PLATRIMONIO
GERENCIA DE ADMINISTRACION CUMPLE SEGÚN BASES 11:30 a. m.

22 CCALLO MALLQUI HUGO SAUL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

23 QUISPE AQUINO RUTH MILAGROS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

24  HUARAZA JARECCA ANALI VANESSA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES 11:40 a.m.

25 ALVAREZ MALAGA ALEJANDRA MILAGROS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple formacion academica 

solicitada según bases de 

convocatoria

26 CHALCO PACSI CARLOS HECTOR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

11: 50 a.m.

27 TEJADA DELGADO MIGUEL ANGEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

12:00 a.m.

28 SANTA CRUZ RONDON GLADYS ELIZABETH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

29  MUJICA PHOCO TIFFANI SEAN
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

30 GUILLEN CCOPA KLEIDY MELISSA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

12:10 p. m.

31 QUILLA RAMOS MELISSA JESUS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

32 OLIVERA OLANDA EVELYN JESSICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES
no ordeno  y no firmo expediente 

según bases de convocatoria

33 BUSTINZA MAMANI MARY LISBETH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

12:20 p.m. 

34 SUAÑA CONTRERAS WALTER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple formacion academica 

solicitada según bases de 

convocatoria

35 ORTIZ ROMAN ALEXANDRA DANITZA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple con experiencia en sector 

publico solicitado según bases de 

convocatoria

36  CHACON SANCHEZ STEVE LEONCIO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

37
MONTOYA VELASQUEZ KATHERINE 

MARGOTH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

38 HUACO MURILLO JOSE CARLOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO LOGISTICA Y CONTROL PLATRIMONIO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO DE CONTROL INTERNO



39 SALAS CHAVEZ NOELIA LIGIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

12:30 p.m.

40 SURCO ZENTENO CARLOS SILVESTRE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

12:40 p.m. 

41 QUISPE HUAYHUA SANDRA BAUTISTA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

12:50 p.m. 

42
SALAZAR RUIZ CARO FERNANDO 

JEANPIERE 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES
no cumple con experiencia especifica 

según bases de convocatoria

43 AÑASCO APAZA KATHERINE ROSARIO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

13:30 p.m. 

44
CALDERON FERNANDEZ ALFREDO 

SOCRATES

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo y no cumple con experiencia 

especifica según bases de 

convocatoria

45 MONTAÑO CONDORI CESAR RAMIRO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no firmo expediente según bases de 

convocatoria

46 OBANDO FLORES SOFIA MERCEDES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple con perfil solicitado según 

bases de convocatoria

47 MALDONADO BAUTISTA DANTE MARCIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES
no cumple con experiencia especifica 

según bases de convocatoria

48 ZANABRIA VALDIVIA DANIELA THAIS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL CUMPLE SEGÚN BASES

13:40 p.m 

49 MACEDO AQUISE ZARITA LISBETH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I – ORGANO 

DE CONTROL INTERNO
GERENCIA MUNICIPAL

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES
no cumple con experiencia especifica 

según bases de convocatoria

50 ARANA PACHECO CHRISTIAN JHONNY
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

GESTION DE RECURSOS HUMANOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION CUMPLE SEGÚN BASES 13:50 p.m. 

51 MAYTA APAZA ELSA DANILA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

GESTION DE RECURSOS HUMANOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES
no cumple con experiencia especifica 

según bases de convocatoria

52 ARQUE RODRIGUEZ MARCO ANTONIO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

GESTION DE RECURSOS HUMANOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION CUMPLE SEGÚN BASES 14:00 p.m.

53 DE LA CRUZ QUISPE NADIA JESUS
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

GESTION DE RECURSOS HUMANOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple con experiencia especifica 

y no firmo expediente según bases de 

convocatoria

54 APAZA TICONA GIOVANNA FLORANGEL
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

GESTION DE RECURSOS HUMANOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no cumple con requisitos y no firmo 

expediente según bases de 

convocatoria

55 CHACO SALHUA YESSICA EDITH
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN 

GESTION DE RECURSOS HUMANOS
GERENCIA DE ADMINISTRACION

NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

no ordeno expediente y no firmo 

expediente según bases de 

convocatoria

NOTA: PARA LA ENTREVISTA PERSONAL LOS POSTULANTES DEBERAN ASISTIR CON SU DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD (DNI) Y EN LA HORA QUE SE HA PROGRAMADO 

LUGAR DE ENTREVISTA EN LAS INSTALACIONES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARABAMBA

AREQUIPA, 21 DE FEBRERO DEL 2023

COMISION DE EVALUACION  Y SELECCIÓN DE PERSONAL

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS


